Banyaknya Kelurahan Menurut Keberadaan Penerangan Jalan Utama Kelurahan di Kecamatan Maniis Kabupaten Purwakarta

Kode provinsi

INETNEY
provinsi

Kode
kabupaten

Nama kabupaten

Kode
kecamatan
kemendagri

Kode
kecamatan
bps

Nama
kecamatan

Penerangan je

1 32
2 32
3 32
4 32
5 Sumber:_Pendataan_Potensi_Desa_(Podes) 2021

JAWA_BARAT

JAWA_BARAT

JAWA_BARAT

JAWA_BARAT

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN_PURWAKARTA

KABUPATEN_PURWAKARTA

KABUPATEN_PURWAKARTA

KABUPATEN_PURWAKARTA

32.14.07

32.14.07

32.14.07

32.14.07

3214020

3214020

3214020

3214020

MANIIS

MANIIS

MANIIS

MANIIS

SUMBER_PENERANG!

LISTRIK_PEM

LISTRIK_NON_P

NON_LIS

Sumber : Kecamatan Maniis



